GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DEP. EST. RENÊ BARBOUR

FACULDADE DE ARQUITETURA E ENGENHARIA

Campus Universitário Deputado Estadual Renê Barbour
Faculdade de Arquitetura e Engenharia
Rua: A, s/n, COHAB São Raimundo – Tel/PABX: (65) 3361-1413, Ramal 215
CEP: 78.390-000 - Barra do Bugres/MT

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 052/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002 – RESULTADO DA PROVA ESCRITA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública o RESULTADO DA PROVA
ESCRITA E LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA no processo seletivo para contratação de docentes para atuar no Campus
Universitário de Barra do Bugres.

Nome do Candidato Área Nota Situação Horário Sala

Carine Schmitt Gregolin

Administração

7.67 Classificada 08:30 C11

Cibele Izilda Ferreira 7.32 Classificada 09:30 C11

Danielle Gomes da Silva 7.06 Classificada 10:30 C11

Luan Keythi Bortoluzzi 7.48 Classificado 11:30 C11

Maria Ieda Pereira Santos --- N.C. --- ---

Ozenildo Ferreira Pondé --- N.C. --- ---

Paulo Sérgio Patrik Servilha Martins 8.03 Classificado 13:30 C11

Roberto Weber da Silva 7.12 Classificado 14:30 C11

Rogério da Silva 7.90 Classificado 15:30 C11

Barra do Bugres/MT, 02 de outubro de 2017.

Jane Eliza de Almeida Lacombe
Presidente da Comissão Responsável pelo

Processo Seletivo do Campus
Port. N° 2551/2017